
 1 

USNESENÍ XVII. VALNÉ HROMADY SPOLKU II. TURNUS z.s. 2021 

Mimořádné konání online v pátek 2. 4. 2021 od 15:00. 

Zajištěné Standou K. 

 
1. Výroční zprávu za rok 2020 - představila Helča Kubínová 
 
2. Zprávu o hospodaření za rok 2020 - přednesl Standa Kubín 
 
Plán činností a aktivit II. TURNUSU z.s. pro rok 2021: 

Jednotlivé cílené aktivity: 
15. až 17. ledna 2021 - Sněžný víkend v Albrechticích na Rozkošce - 10 účastníků 
(garanti: Vilda a Věra B.) 

Únor 2021 - Výbor sdružení vypracoval pro XVII. Valnou hromadu zprávy za rok 2020: 
Výroční - Helena K. + Hospodaření – Staník K. 

Březen 2021 - Z DŮVODŮ CELOSVĚTOVÉ PANDEMIE „COVID“ JSOU VEŠKERÉ ČINNOSTI 
SPOLKU VČETNĚ XVII.VALNÉ HROMADY PŘESUNUTY. 
(online nebo pozdější termín) 

8. až 9. května 2021 - Jarní Sázava XXVII. Upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ 
(garanti: Pavel, Helča, Kája a Pája K., Vilda a Věra B., Honza a Marta M., Helča S.) 

29. května 2021 - MDD - Pražský Fantóm XIV. - téma: „Bílá nemoc“ 
(garanti: Majda B., Gába D.) 

4. až 9. července 2021 - „Velká voda XXXII.“ - sjíždění řeky OHŘE. Upřesněno ve Věstníku 
„Vodácké sekce“ 
(garanti: Pavel+ zkušení vodáci) 

14. července 2021 - Žluté lázně - příprava na odjezd na LDT HUBENOV 
(garanti: všichni pracovníci II. turnusu) 

17. až 31. července 2021. - II. TURNUS TÁBORA - téma letošní CETEH „Bílá nemoc“ 
(garanti: všichni pracovníci II. turnusu) 

14. až 19. srpna 2021 - Letní Vltava XXI. Upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ 
(garanti: Pavel K. + zkušení vodáci) 

25. až 28. září 2021 - sv. Václav - Turistika - Výlety za poznáním (např. Západočeské lázně: 
Františkovy, Mariánské) 
(garanti: Gába D., Míša K., Marta M.) 

28. října 2021 - Cyklovýlet podél Vltavy 
(garanti: všichni cyklisté i pěšáci) 

27. listopadu 2021 - „Arbesácký turnaj“ ve squashi a šipkách 
(bude upřesněno dle požadavků organizátorů) 

Prosinec 2021 - Vánoční besídka - koncert skupiny Š.M.A.K. 
(garanti: všichni členové spolku II. TURNUS) 
 
▪ Pavel K., Honza A. a Dan S. zpracují a budou prezentovat na našich webových stránkách - 

www.LDTBorovany.cz – www.spolekdruhyturnus.cz - veškeré akce, ať už kamera: YouTube, 
nebo prezentace a fotodokumentace. 

▪ P. a H. Kubínovi rozešlou novoročenky s DVD fotek pro děti z tábora (pro děti zdarma). 
 
Vodácké akce a přílohu „Věstník“ - upřesní a prezentuje na webových stránkách Pavel K. 
 



 2 

3. Schválení členů revizní komise pro rok 2021: Líba T. a Pája K. 
 
4. Hlasování o tomto usnesení: 
Usnesení bylo schváleno. 
 
5. Závěr XVII. Valné hromady v 17 hodin 


